<name>Mutianus</name></respStmt>
 <title type="uniform">Commentarius in epistolas beati Pauli ad Hebraeos</title>
 <rubric>Incipit Commentarium beati Iohannis <supplied>Crisostomi</supplied> episcopi
 Constantinopolitani in epistolam beati Pauli ad Hebraeos ex votis editum post eius obitum Constantino
 presbitero Anthiocheno, translatum de Greco in Latinum a Muciano scolastico versus septingenti. Sermo
 primus </rubric>
 <incipit>Multifarie et multis modis olim deus locutus est patribus nostris ... Vere ubi habundavit delictum,
 superhabundavit et gracia </incipit>
 <explicit>gloriam offerentes domino nostro Ihesu Christo, cum quo patri una cum spiritu sancto gloria,
 imperium, honor nunc et semper in secula seculorum. Amen etc. </explicit>
 <colophon>Finito libro sit laus et gloria Christo etc.</colophon>
 <textLang langKey="LAT">latinsky </textLang>
 <bibl>PG, 63, 237-456</bibl>
 </msItem>
 <msItem n="2">
 <locus from="105ra" to="116vb">105ra-116vb </locus>
 <summary>rozděleno na 12 kázání začínajících na fol. 105ra, 105vb, 107va, 109ra, 110rb, 110vb, 111ra,
 111vb, 113ra, 114rb, 115rb, 116ra
 </summary>
 <author>Bertrandus de Turre</author>
 <title type="uniform">Opusculum de morte per fratrem Bertrandum ad ministracionem praedicatorum
 simplicium compilatum </title>
 <incipit>Mortuo non prohibeatis gratiam. (Eccli. 7, 37). Considerans pia mater ecclesia, quod illi fideles,
 qui iam mortui sunt in domino, quorum anime cruciantur in purgatorio </incipit>
 <explicit>que solummodo est in celesti patria, in qua deus ipse cubat et requiescit et pascit</explicit>
 <textLang langKey="LAT">latinsky </textLang>
 <bibl>Schneyer, I, s. 582, č. 1115</bibl>
 </msItem> <msItem n="3">
 <locus from="117ra" to="148rb">117ra-148rb</locus>
 <summary>37 zádušních kolací na neděle církevního roku začínajících na fol. 117ra, 118ra, 118vb, 119rb,
 120va, 121rb, 122ra, 122vb, 123va, 124va, 125va, 126rb, 127ra, 128ra, 129ra, 130ra, 130vb, 131va, 132va,
 133rb, 134rb, 135ra, 135vb, 136rb, 137ra, 137vb, 138va, 139va, 140rb, 141ra, 141va, 142rb, 142va, 143va,
 144rb, 145va, 146rb </summary>
 <title type="uniform">Collationes de mortuis</title>
 <incipit>Solvite et adducite mihi (Matth. 21,2). Quia inter cetera animalia homo dicitur esse liberi arbitrii</
 incipit>
 <explicit>Ut igitur ille possit de peccatis suis quietare, mutuemus sibi suffragia, ut vadat ad vitam eternam.
 Ad quam nos.</explicit>
 <colophon>Expliciunt Collaciones de mortuis</colophon>
 <textLang langKey="LAT">latinsky</textLang>
 </msItem>
 <msItem n="4">
 <locus from="148va" to="149vb">148va-149vb</locus>
 <title type="supplied"> Sermo quidam</title>
 <incipit>Transite ad me omnes, qui concupiscitis me et a generacionibus meis implemini (Eccli. 24,26). Cum
 nunquam quodque perfectibile, quod est capax alicuius perfeccionis, remaneat imperfectum, quousque
 adipiscendam suam perfeccionem eius capacitas impleatur </incipit>
 <explicit>quando implebitur in nobis illud verbum Psalmi (Psal. 64,5): implebimur bonis domus tue. Ad
 quam nos perducatur dominus omnipotens. Amen.</explicit>
 <textLang langKey="LAT">latinsky </textLang>
 </msItem>
 </msContents>
 <physDesc>
 <form><p>kniha-rukopis</p></form>
 <support><p>papír</p></support>
 <extent>I+149 ff.
 <dimensions type="leaf" scope="all"><height>290</height><width>210</width></dimensions></extent>
 <layout columns="2" writtenLines="41-51">